
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70034813

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 509,51 RON - 509,51 RON

Descriere: SANYTOL ODORIZANT DEZINFECTANT INCALTAMINTE 150ML buc. 6 13.99 83.94 15.95 2 SOLUTIE GEAMURI CLIN 500 ML. CU POMPITA buc. 5 5.99 29.95 5.69 3 SACI 35 LITRI ULTRA-REZISTENTI 30 BUCATI/ROLA rola 10 4.49 44.90 8.53 4 CREMA PANTOFI LICHIDA CU BURETE NEAGRA 6 BUCATI /MARO 6 BUCATI buc. 12 5.99 71.88 13.66 5 DETERGENT MANUAL DERO / BONUX 900 GR buc. 6 6.49 38.94 7.40 6 PRONTO SPRAY MOBILA SI MULTISUPRAFETE 300 ML. buc. 2 13.44 26.88 5.11 7 PRELUNGITOR 3 METRI CU 3 PRIZE SI INTRERUPATOR CAL. PREMIUM buc. 2 27.99 55.98 10.64 8 SPRAY ANTISTATIC TEXTILE buc. 4 29.89 119.56 22.72 9 VANISH SOLUTIE PETE 1 LT. buc. 3
